
Web Sayfanızı Düzenleme ve Yayınlama

Tarayıcınızı açıp, dersinizin adresini giriniz. Ders adresiniz, ders kodunuzun küçük harflerle 
ve arada boşluklar olmadan ve sonuna “cankaya.edu.tr” yazılmış halidir. 
Örnek: CENG 120: ceng120.cankaya.edu.tr (1)
Sayfa düzenleyebilmeniz için “Giriş” bağlantısına tıklayınız. Giriş yaptıktan sonra sayfaların 
içeriğini değiştirip düzenleyebilir  ve sayfanın genel görünümü üzerinde de değişiklikler 
yapabilirsiniz. (2)



Şifrenizi girip, “Giriş” (3) bağlantısına tıklayınız.

Seçili şablona göre hazır bağlantılar sayfanın üst, sağ ya da sol tarafında çıkabilir. Düzenlemek 
istediğiniz sayfayı bu linklerden birine tıklayarak açınız. Aşağıdaki örnekte bağlantılar sağ ve üst tarafta 
görünmektedir, ve seçili olan sayfa “Anasayfa”’dır. 
Ders içeriği yazısının üstündeki ikonlara bakınız.  
Birinci ikon, seçili olan sayfayı düzenlemenize olanak verir (4). 
İkinci ikon, seçili sayfayı silmenizi sağlar. Ama seçtiğiniz sayfa size ilk verilen bağlantılardan biriyse,
silmenize izin verilmez.
Üçüncü ikon sizi sayfaların genel görünümünü değiştirebileceğiniz ve sayfa ekleyebileceğiniz “sayfa 
yönetimi” sayfasına götürür.  



Düzenleme modunda, sayfaları herhangi bir kelime işlemcide (Microsoft Word gibi) metin düzenler 
gibi düzenleyebilirsiniz (5). Eğer yayınlanacak olan bilgi hali hazırda bir dosyada mevcutsa, metinleri 
oradan kopyalayıp, boş bırakılan alana (6) yapıştırabilirsiniz.



Çalışma alanı size küçük geliyorsa, aşağıdaki şekilde gösterilen ikona (8) tıklayıp çalışma alanınızı
büyütebilirsiniz.
Çalışma alanınız büyütülür ve düzenleme süresince sayfanın diğer kısımları (7)  
görüntülenmez.   



Bu kelime işlemci (9) herhangi bir kelime işlemci gibi kullanılabilir. Örneğin, metnin istediğiniz bir
yerinin altını çizebilir ya da kalınlaştırabilirsiniz (10). Metnin istediğiniz herhangi bir yerine
bir resim dosyası ekleyebilirsiniz (11). Tam ekran görünümünden çıkmak için aşağıda gösterilen ikona
(15) basmanız gerekmektedir.



Eğer sayfanızdan bir dosyaya ya da başka bir sayfaya bağlantı koymak isterseniz, bağlantı içermesini
istediğiniz metni (12) seçip “Bağlantı ekle/düzenle” (12) butonuna tıklayınız.



Açılan pencerede, bağlantı yapmak istediğiniz adresi (13) yazıp “Tamam”’a (14) basınız.



Eğer öğrencilerinizin sayfalarınızdan dosya indirmesini istiyorsanız, yine “Bağlantı ekle/düzenle” (16)
butonunu kullanabilirsiniz. Dosyaya bağlamak istediğiniz metni seçip  “Bağlantı ekle/düzenle” (12)
butonuna basınız. Açılan pencerede “Yükle” (17)  sekmesini seçiniz.  “Göz At” (18) butonuna
bastığınızda açılan pencerede bilgisayarınızdan dosyanızı (19) bulup, “Aç” (19) butonuna bastığınızda
pencere kapanır. “Sunucuya Gönder” (20) butonuna basıp, dosyanızı sunucuya gönderiniz. 



Gönderinin başarılı olması durumudna alttaki küçük pencere açılır (21).

İlk sekmeyi açıp, bağlantının var olup olmadığını kontrol ediniz (22).



Sayfayı kaydetmek için (21)’e, kaydetmek istemiyorsanız  (20)‘ye tıklayınız.



Düzenlemeyi bitirip çıktıktan sonra, sayfanızın nasıl görüntülendiğini görebilirsiniz.  
Çalışan bir örnek için aşağıdaki adrese bakınız:  http://ybd109.cankaya.edu.tr/


